
function redirectPage(link){ window.location = link; return false; }; Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 39293-2011 z dnia 2011-02-03 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Warszawa

modernizacja wodnoizolacyjna przyziemia i piwnic Gmachu Aerodynamiki Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej , w związku z

realizacją projektu Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej...

Numer ogłoszenia: 39337 - 2011; data zamieszczenia: 03.02. 2011

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia .

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 39293 - 2011 data 03.02.2011 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej , ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 0-22 621 53 10,

fax. 0-22 625 73 51.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć :

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: IV.5.

W ogłoszeniu jest: 702350,00 PLN.

W ogłoszeniu powinno by ć: 575696,72 PLN.

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst: IV.6.

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 289358 ,74 Oferta z najniższą ceną: 289358,74 / Oferta z najwyższą ceną: 755702,68 Waluta: PLN..

W ogłoszeniu powinno by ć: Cena wybranej oferty: 235251 ,01 Oferta z najniższą ceną: 235251,01/ Oferta z najwyższą ceną : 614392 ,42 Waluta:

PLN..


